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INDICAÇÃO N2 __ 6_5_0_/_15 __ 

SENHOR PRESIDENTE: 

1 N D I C A M O S à douta Mesa, na forma regimental, o 
endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de 

Agostinho Mendonça, solicitando-lhe a realização de operação tapa-buracos nas 

quadras 01 e 02 das Ruas Alberto da Silva Leda, Vila Santista e Juan de La 

Cierva, Parque Jardim Europa e quadra 02 da Rua Semi Gebara, Vila Leme da 
Silva. 

Salientamos que os motoristas que circulam pelas 
referidas quadras reclamam da grande quantidade de buracos ali presentes, 

situação que prejudica o trânsito naquela região, motivo pelo qual pedimos o 
atendimento deste nosso pleito. 

OFICIE-SE 

13 ABR 2015 

F~ ;TO 
Presidente 

Sala "Benedito Moreira Pinto", em 

13 de abril de 2015 

OFICIADO 

Ofício DAL SAA 100/03/15 

l~ S 

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida 
Chefe Serviço de Ativ. Auxiliares 
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Ofício DAL SAA 100/03/15 

Bauru, 14 de abril de 2015. 

Senhor Prefeito 

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente, 

as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos 

Senhores Vereadores em 13/04/2015, durante sessão ordinária realizada por esta 
Edilidade, conforme segue: 

INDICAÇÕES: 

653-654-655 

645-646-64 7 -648 

678-679-680 

641-642-643-644 

640-663-664-665-666 

656-657-658-659 

670-671 -672 

638-639-649-660 

634-635-636-637 

652-661-662 

667-668 

669-673 

650-651 

681-682-683 

67 4-67 5-676-677 

ARTEMIO CAETANO FILHO 

FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO 

FÁBIO SARTORI MANFRINATO 

FARIA NETO 

FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI 

FRANCISCO CARLOS DE GOES 

LUIZ CARLOS BASTAZINI 

MARCOS ANTONIO DE SOUZA 

MOISÉS ROSSI 

NATALINO DAVI DA SILVA 

PAULO EDUARDO DE SOUZA 

RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA 

ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO 

ROQUE JOSÉ FERREIRA 

TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI 
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REQUERIMENTOS: 

294 FRANCISCO CARLOS DE GOES 

308 ROQUE JOSÉ FERREIRA 
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Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com 
renovados protestos de consideração e apreço. 

\s: ~---
FfRI ETO 

Presidente 

Excelentíssimo Senhor 

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA 

Prefeito Municipal 

Praça das Cerejeiras nº 01-59 

BAURU-SP 




