

Câmara Municipal de Bauru

Praça D. Pedro II, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601



INDICAÇÃO Nº

650/15

SENHOR PRESIDENTE:

INDICAMOS à douta Mesa, na forma regimental, o endereçamento de ofício ao Senhor Prefeito Municipal, Rodrigo Antonio de Agostinho Mendonça, solicitando-lhe a realização de operação tapa-buracos nas quadras 01 e 02 das Ruas Alberto da Silva Leda, Vila Santista e Juan de La Cierva, Parque Jardim Europa e quadra 02 da Rua Semi Gebara, Vila Leme da Silva.

Salientamos que os motoristas que circulam pelas referidas quadras reclamam da grande quantidade de buracos ali presentes, situação que prejudica o trânsito naquela região, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em 13 de abril de 2015

ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO

OFICIE-SE

13 ABR 2015

FARIA NETO Presidente OFICIADO

Oficio DAL SAA 100/03/15 14/04/2015

Daniela Pacheco Barreiro de Almeida Chefe Serviço de Ativ. Auxiliares



Câmara Municipal de Bauru Praça D. Pedro II, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601



Oficio DAL SAA 100/03/15

Bauru, 14 de abril de 2015.

Senhor Prefeito

Encaminhamos a Vossa Excelência, pelo presente, as proposições atinentes a esse Executivo, apresentadas e aprovadas pelos Senhores Vereadores em 13/04/2015, durante sessão ordinária realizada por esta Edilidade, conforme segue:

INDICAÇÕES:

653-654-655	ARTEMIO CAETANO FILHO
645-646-647-648	FABIANO ANDRÉ LUCAS MARIANO
678-679-680	FÁBIO SARTORI MANFRINATO
641-642-643-644	FARIA NETO
640-663-664-665-666	FERNANDO FRANCELOSI MANTOVANI
656-657-658-659	FRANCISCO CARLOS DE GOES
670-671-672	LUIZ CARLOS BASTAZINI
638-639-649-660	MARCOS ANTONIO DE SOUZA
634-635-636-637	MOISÉS ROSSI
652-661-662	NATALINO DAVI DA SILVA
667-668	PAULO EDUARDO DE SOUZA
669-673	RAUL APARECIDO GONÇALVES PAULA
650-651	ROBERVAL SAKAI BASTOS PINTO
681-682-683	ROQUE JOSÉ FERREIRA
674-675-676-677	TELMA REGINA DA CUNHA GOBBI



Câmara Municipal de Bauru Praça D. Pedro II, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601 CORAÇÃO DE



Ofício DAL SAA 100/03/15

REQUERIMENTOS:

294 FRANCISCO CARLOS DE GOES

308 ROQUE JOSÉ FERREIRA

Sem outro especial motivo, subscrevemo-nos com renovados protestos de consideração e apreço.

> **FARIA NETO** Presidente

Excelentíssimo Senhor

RODRIGO ANTONIO DE AGOSTINHO MENDONÇA

Prefeito Municipal Praça das Cerejeiras nº 01-59 **BAURU-SP**